
Chalupa Hřmenín

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Silvestr pouze do 9 osob(chalupa), minimálně 3 noci.

Cena 7500,- Kč/noc.

Letní sezona - ceny

Červenec - srpen + Velikonoce

Cena 5900,- Kč/objekt/noc chalupa i s apartmánem

Období mimo sezónu - ceny

3780,- Kč/objekt/noc do 9 osob - pouze chalupa.

5460,- Kč/objekt/noc do 13 osob - chalupa s apartmánem.

Mimo července a srpna možnost prodloužených víkendů nebo kratší pobyty, min. 2 noci.

PÁ-NE do 9 osob 7740,- Kč

PÁ-NE do 12 osob 11180,- Kč

Od listopadu do konce března ubytování pouze do 9 osob v chalupě.

Další informace:

V ceně není zahrnuta el.energie.

V ceně je zahrnuto povlečení, utěrky, jar, toal. papír, mýdlo.

Vratná kauce 3000,- Kč.

Možnost zapůjčení dětské postýlky, jídelní židličky, plastové houpačky pro malé děti, nočníku, dětské

prkýnko na WC, dětské vaničky.

Rekreační poplatek 20,- za den na osobu nad 18 let.

ZÁKAZ KOUŘENÍ V CELÉM OBJEKTU!

ZÁKAZ odstřelování veškeré pyrotechniky.

Pobyt od soboty do soboty v sezóně, po dohodě možnost i kratší pobyt.



Mimo sezónu možnost víkendových pobytů nebo dle dohody.

Zálohu 50% i doplatek převodem na účet.

Domácí zvíře za poplatek 100,- za den.

Parkování u objektu. Velká oplocená zahrada. Majitel bydlí na pozemku cca 80 m od pronajímané chalupy

na vyvýšeném místě. Zde pronajímáme ještě apartmán pro až 4 osoby.

Mimo sezonu nástup a opuštění objektu Po - Pá po 15.00 hodině, nebo dle dohody, So a Ne dle dohody.

Storno poplatky:

Zrušení rezervace 30 dní před termínem pobytu - záloha je vratná v plné výši.

Zrušení rezervace 14 – 29 dnů - bude vráceno 50% zálohy.

Zrušení rezervace méně než 14 dní - záloha je nevratná.

Při zrušení pobytu ze strany pronajímatele – vyšší moc, porucha objektu,... budou do pěti dnů vráceny

všechny zaplacené poplatky nájemcem pronajímateli.


